
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

22.01,2021 . № 15- Д

О проведении муниципального конкурса «Детские исследовательские 
проекты в дошкольном образовательном учреждении» в 2020-2021 

учебном году

В соответствии с Положением о конкурсе «Детские исследовательские 
проекты в дошкольном образовательном учреждении», проводимом с целью 
развития интеллектуально-творческого потенциала личности ребенка путем 
совершенствования познавательно-исследовательской деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертные комиссии по проверке и защите проектов: 
Никулыиина Ирина Витальевна - старший воспитатель муниципального 
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 47»;
Клайман Рената Рудольфовна - воспитатель муниципального автономного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 29»;
Филиппова Наталья Владимировна - заместитель заведующего муниципального 
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 15»;
Мухаметзянова Бэла Николаевна - воспитатель муниципального автономного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 2»;
Градковская Клавдия Игоревна - воспитатель муниципального автономного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 47»; *
Казанцева Светлана Юрьевна - старший воспитатель муниципального 
автономного дошкольного учреждения «Детский сад N° 11»;
Криницына Наталья Владимировна - старший воспитатель муниципального 
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 14»;
Фельде Юлия Валерьевна - воспитатель муниципального автономного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 50»;
Крюкова Ольга Владимировна - воспитатель муниципального автономного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 15»;



Абубакирова Гулчехра Аблакимовна - воспитатель муниципального 
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 6»;
Скорнякова Татьяна Алексеевна - воспитатель муниципального автономного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 14»;
Патрахина Елена Константиновна - старший воспитатель муниципального 
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 8»;
Власова Яна Павловна - старший воспитатель муниципального автономного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 16»;
Леманова Лариса Витальевна - старший воспитатель муниципального 
автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 42»;
Зубова Елена Владимировна - воспитатель муниципального автономного 
дошкольного учреждения «Детский сад № 14».

2. Утвердить сроки проведения и проверки: заочный этап - с 25 января 
2021 года по 29 января 2021 года; очный этап - с 24 февраля 2021 года по 26 
февраля 2021 года.

3. Объявление результатов конкурса 01 марта 2021 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер

с приказом ознакомлен(а):

_________И.В.Никульшина

________ Р.Р.Клейман

_________Н. В. Филиппова

________ Б.Н.Мухаметзянова

_________К.И.Градковская

_________С. Ю. Казанцева
*

________ Н .В .Криницына

______  Ю.В.Фельде

*

_________О. В. Крюкова

________ Г.А.Абубакирова

________ Т. А.Скорнякова



----------- JE. К. Патрахина

------------- Я. II. Власова

-------- -Л.В.Леманова
о

------------- Е. В. Зубова


